
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006377 
Číslo smlouvy konzultanta: TS/19/19841-003

D l Modernizace -  úsek 11, EXIT 81 Koberovice-EXIT 90 Humpolec, Výkon TDI
uzavřené na základě

Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací, č. 01UK-003390

mezi

objednatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

zhotovitelem „MORAVA TDI GRAND “
s vedoucím společníkem společnosti SHP TS s.r.o.
se sídlem Bohunická 50, 619 00 Brno
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

283 42 771 
CZ28342771
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

tel:
vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI GRAND1 

a

SHP SK s.r.o.



se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava,Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
u Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDI GRAND1 

a

SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDI GRAND1 

a

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská
Ostrava
427 67 377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDI GRAND1 

a

ESP Consult s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem:

Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín, Slovenská republika
46092404
2023226216
SK2023226216
u Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 27195/T 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDI GRAND1 

a

Basler & Hofmann Slovakia s.r.o.
se sídlem Panenská 13, 811 03 Bratislava, Slovenská republika



IČO: 35925621
DIČ: 2021986494
IČ k DPH: SK2021986494
zápis v obchodním rejstříku: u Okresného súdu Bratislava I, vložka č. 35261/B
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojem: 
zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDI GRAND“

(dále jen „konzultant”)

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které j sou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke jmenované Smlouvě o dílo, kterým 
dochází ke změně vedoucího společníka společnosti pro zakázku:

D l Modernizace -  úsek 11, EXIT 81 Koberovice-EXIT 90 Humpolec, Výkon TDI

Článek I.

Předmět dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce (Dílčí veřejné zakázky) a v souladu 
s ustanovením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti uzavřené dne 31. 7. 2018, kterým došlo k úpravě 
zastupování a jednám za společnost „MORAVA TDI GRAND “ pro příslušnou Dílčí veřejnou zakázku, se 
smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy o dílo takto:

Vedoucím společníkem pro tuto Dílčí veřejnou zakázku bude nadále výhradně:

SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

a

SHPTS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

Bohunická 50, 619 00 Brno 
283 42 771 
CZ28342771
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

bude zastávat pozici společníka společnosti.



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Složení společnosti „MORAVA TDI GRAND“ s její závazky se pn realizaci Smlouvy o dílo nemění.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, pňčemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v 

registra smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož pňpojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2020.09.04 
17:32:02 +02'00'

Digitálně
podepsal

Datum: 
2020.07.14 
14:27:46 + 02'00 '

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.


